
ZARZĄDZENIE NR 212/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz.40 , 572, 1436 i 1688) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz.1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872), oraz § 18  Uchwały 
Nr XLVII/424/2022 Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy 
Stegna na 2023 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, w tym dokonuje się przeniesień w planie wydatków zadań 
zleconycch,  zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w załączniku Funduszu Sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Z-ca Wójta: Tomasz Gajewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 026 338,00

Drogi publiczne gminne 2 028 495,00

Zakup materiałów i wyposażenia 148 495,00

Zakup usług remontowych 116 985,00

Zakup usług pozostałych 199 336,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 883 426,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 375 675,00

Zakup usług remontowych 177 500,00

Zakup usług pozostałych 157 575,00

Administracja publiczna 8 039 061,12

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 254 924,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków żywności 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 443 425,00

Zakup usług remontowych 89 742,00

Zakup usług pozostałych 567 997,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 608 346,00

Zakup materiałów i wyposażenia 41 500,00

Zakup środków żywności 0,00

Pozostała działalność 556 124,12

Zakup materiałów i wyposażenia 24 338,00

Zakup środków żywności 0,00

Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 18 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 310,00

Wybory do Sejmu i Senatu 116 691,00

Zmiany planu wydatków

Po zmianieRozdział Paragraf ZmianaDział

147 345,00

600

60016

4210

4270

3 026 338,000,00

0,00 2 028 495,00

4300

700

70007

750

4270

4300

75022

4210

4220

-1 150,00

14 415,00 131 400,00

-13 265,00 186 071,00

2 883 426,00

375 675,00

207 500,00

127 575,00

8 039 061,12

254 924,00

967,00

33,00

6 439 425,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

-30 000,00

0,00

-33,00

33,00

-4 000,00

7 073,00

-7 073,00

-4 000,00

0,00

-2 376,00

2 376,00

75023

4270

4300

4610

75075

4210

4220

75095

4210

751

4220

4610

75108

96 815,00

0,00

560 924,00

608 346,00

39 124,00

2 376,00

560 124,12

15 185,00

9 153,00

22 000,00

119 310,00

116 691,00

4 000,00

-9 153,00

9 153,00

4 000,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 212/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998,99

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

Oświata i wychowanie 25 942 259,88

Szkoły podstawowe 13 361 053,30

4110

4360

2 029,77

569,22

25 942 259,88801

80101

30,78

-30,78

0,00

0,00 13 361 053,30

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 2



Składki na ubezpieczenia społeczne 1 660 699,49

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 206 932,48

Zakup środków dydaktycznych i książek 45 300,00

Zakup energii 310 907,00

Zakup usług remontowych 61 980,00

Zakup usług pozostałych 165 420,00

Podróże służbowe krajowe 5 200,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 13 937,52

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 508 010,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 474 481,36

Zakup energii 14 987,00

Zakup usług remontowych 5 478,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 201,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 55 051,00

Przedszkola 2 807 141,86

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

139 144,00

Świetlice szkolne 593 292,08

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 200,00

Pozostała działalność 5 903 331,36

Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

341 769,19

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

127 592,41

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

39 582,18

Ochrona zdrowia 1 047 459,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 044 459,18

Zakup materiałów i wyposażenia 149 070,18

Zakup środków żywności 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 581 460,58

Pozostała działalność 4 581 460,58

Wynagrodzenia osobowe pracowników 210 815,02

Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 892,69

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 621,57

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 224,02

Składki na ubezpieczenia społeczne 76 362,31

85395

4017

4019

4047

4049

4117

232 078,11

26 677,00

35 521,57

2 370,87

65 731,18

4110

4120

4240

4260

-17 000,00

-6 000,00

1 000,00

14 000,00

5 710,004270

4300

4410

4710

4800

80103

4260

4270

4710

1 643 699,49

200 932,48

46 300,00

324 907,00

67 690,00

173 420,00

4 900,00

14 237,52

502 300,00

1 474 681,36

16 687,00

7 228,00

1 701,00

53 301,004800

80104

4330

80107

4710

80195

8 000,00

-300,00

300,00

-5 710,00

200,00

1 700,00

1 750,00

-1 500,00

-1 750,00

-8 500,00

-8 500,00

-200,00

-200,00

8 500,00

8 500,004170

4350

4750

4850

851

85154

853

4210

4220

2 798 641,86

130 644,00

593 092,08

0,00

5 911 831,36

11 000,00

339 769,19

129 092,41

40 082,18

1 047 459,18

1 044 459,18

145 590,18

3 480,00

4 581 460,58

4 581 460,58

-2 000,00

1 500,00

500,00

0,00

0,00

-3 480,00

3 480,00

0,00

0,00

21 263,09

1 784,31

-100,00

-1 853,15

-10 631,13

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 3



Składki na ubezpieczenia społeczne 6 838,98

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 223,74

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 756,17

Wynagrodzenia bezosobowe 107 248,52

Wynagrodzenia bezosobowe 12 150,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 286,39

Zakup materiałów i wyposażenia 9 041,18

Zakup energii 31 196,55

Zakup usług zdrowotnych 133,80

Zakup usług zdrowotnych 22,20

Zakup usług pozostałych 295 591,07

Zakup usług pozostałych 37 598,63

Podróże służbowe krajowe 743,02

Podróże służbowe krajowe 81,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 301,71

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 945,39

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

2 688,13

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 

316,25

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 80,68

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9,50

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 241 315,28

Pozostała działalność 965 259,02

Zakup materiałów i wyposażenia 137 601,00

Zakup usług pozostałych 83 344,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 897 461,22

Pozostała działalność 30 383,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 351,00

Zakup usług pozostałych 17 032,00

75 844 478,91

-33,68

-286,32

13,42

1,58

0,00

0,00

640,00

-640,00

0,00

0,00

1 143,00

-1 143,00

0,00

921

92195

4210

4300

Razem:

12 494,00

30 383,00

15 889,00

75 844 478,91

4119

4127

4129

4177

4179

4217

4219

4267

4287

9 426,05

5 556,35

727,48

92 351,59

8 311,71

87 461,81

9 795,84

31 187,55

0,00

0,004289

4307

4309

4417

4419

4447

-667,39

-28,69

-14 896,93

-3 838,29

4 175,42

754,66

-9,00

-133,80

-22,20

2 578,98

1 276,60

56,66

13,10

-1 362,96

-641,354449

4707

4709

900

4717

4719

90095

4210

4300

298 170,05

38 875,23

799,68

94,10

2 938,75

304,04

2 401,81

282,57

94,10

11,08

7 241 315,28

965 259,02

138 241,00

82 704,00

1 897 461,22

2 587,07

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

119 310,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 116 691,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 1 998,99

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00

6 248 562,94

4360

Paragraf

4110

Zmiany planu wydatków zadań zleconych

Zmiana Po zmianie

0,00 119 310,00

0,00 116 691,00

30,78 2 029,77

-30,78 569,22

Razem: 0,00 6 248 562,94

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 212/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 5 901 332,00 0,00

01042 1 030 000,00 0,00

6050 0,00 1 030 000,00

0,00 530 000,00

0,00 500 000,00

6060 1 030 000,00 - 1 030 000,00

530 000,00 - 530 000,00

500 000,00 - 500 000,00

16 838 182,81 0,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Rolnictwo i łowiectwo

Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr
104 w miejscowości Wybicko

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr
130 i 150 w miejscowości Bronowo

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr
104 w miejscowości Wybicko

Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr
130 i 150 w miejscowości Bronowo

Razem 16 838 182,81

Strona 1

Zadania inwestycyjne

Treść Po zmianie

5 901 332,00

1 030 000,00

1 030 000,00

530 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 212/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1



Strona 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 2



Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 400,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4190 600,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 261,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4300 1 340,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4210 100,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4270 3 280,00

Bieżące utrzymanie placu zabaw, siłowni i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4300 3 301,00

Bieżaące utrzymanie i i doposażenie świetlicy 92195 4210 4 499,00

Przebudowa drogi ( dz. Nr 130 i 150) - kontynuacja 60016 6050 17 000,00

Razem Bronowo 33 441,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 13 900,00

Estetyzacja i utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 115,00

Razem Chełmek 14 015,00

Opracowanie dokumentacji projektowej dot. zagospodarowania 

terenu działki nr 58/3 90095 4300 0,00

Przegląd placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4300 350,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Zakup garażu wraz z montażem 90095 4210 0,00

Budowa świetlicy 92195 4300 0,00

Doposażenie placu zabaw 90095 4210 8 000,00

Estetyzacja 90004 4210 569,00

Estetyzacja 90095 4210 14 431,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4222 617,00

Spotanie mieszkańców sołectwa 75095 4300 2 000,00

Razem Chełmek-Osada 26 617,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Głobica 60016 6050 15 000,00

Spotkanie integracyjne 75095 4210 675,00

Razem Chorążówka 15 675,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4300 160,00

Przegląd i remont placu zabaw 90095 4210 698,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90095 4300 0,00

Promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Przebudowa drogi gminnej dz. Nr 25/1 obręb Drewnica 60016 6050 60 614,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Drewnicy 60016 6050 0,00

Razem Drewnica 61 472,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 500,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 1 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzetu zakupionego w ramach FS 90095 4300 500,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4300 0,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4220 1 289,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców 

Sołectwa 75095 4210 1 711,00

Przebudowa drogi gminnej w zakresie budowy chodnika w 

Sołectwie Dworek-Niedźwiedzica - kontynuacja 60016 6050 35 018,00

Razem Dworek-Niedźwiedzica 40 018,00

Remont drogi gminnej  dz nr 2 w m. Głobica oraz dz.nr 5 w m. 

Chorążówka. Projekt współtworzony z Sołectwem Chorążówka 60016 6050 7 000,00

Remont drogi dz. Nr 39, obręb Głobica 60016 4210 7 000,00

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia
Klasyfikacja budżetowa

Plan

1 Bronowo

2 Chełmek

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka

5 Drewnica

6 Dworek-Niedźwiedzica

7 Głobica

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 212/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 31 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1



Spotkanie integracyjne 75095 4300 1 122,00

Razem Głobica 15 122,00

Opłata za media w świetlicy wiejskiej 92195 4260 800,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4210 840,00

Przegląd i naprawa placu zabaw 90095 4300 160,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja Sołectwa 90004 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4300 1 000,00

Spotkania kulturalno - edukacyjne 75095 4220 500,00

Wymiana części ogrodzenia koło świetlicy 92195 4300 12 588,00

Razem Izbiska 17 888,00

Stojak życia 63095 6050 17 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 500,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 4 330,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4300 160,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 7 510,00

Przebudowa drogi gminnej - ulica Zakole 60016 6050 20 000,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 1 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 2 500,00

Doposażenie świetlicy 92195 4210 2 366,00

Razem Jantar 60 366,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 840,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4360 1 200,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4300 -10 287,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4210 11 630,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 4300 1 845,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej w miejscowości Jantar 

Leśniczówka w stronę Gdańska 90095 6050 18 155,00

Razem Jantar-Leśniczówka 23 543,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4300 1 000,00

Przegląd, remont placu zabaw 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90095 4210 2 000,00

Poprawa wizerunki wsi 90004 4210 500,00

11 Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 507,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 380,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75096 4220 500,00

Przebudowa drogi gminnej ul. Kasztanowej w Junoszynie 60016 6050 30 500,00

Razem Junoszyno 40 387,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych w Sołectwie Mikoszewo 90004 4300 9 300,00

Plac zabaw niezbędne działania do prawidłowego 

funkcjonowania 90095 4300 1 000,00

Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w Sołectwie 

Mikoszewo 60016 4210 893,00

Remont dróg gminnych w Mikoszewie 60016 4270 0,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Długa 60016 6050 18 450,00

Przebudowa drogi gminnej w Mikoszewie ul. Piaskowa 60016 6050 18 450,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4300 0,00

Spotkania kulturalne, inicjatywy oddolne , wydarzenia 75095 4210 0,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90095 4210 8 400,00

Estetyzacja Sołectwa - ( modernizacje, nasadzenia, zakup 

elementów małej architektury zakup roślin, ziemi i innych 

elementów do uprawy roślin, dekoracyjno-technicznych, zakup 

materiaółów itp.. 90004 4210 0,00

Razem Mikoszewo  56 493,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 23 000,00

Budowa placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 500,00

Przegląd i naprawy bieżące Placu Zabaw 90095 4300 600,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4210 0,00

Spotkanie integracyjno- kulturalne mieszkańców 75095 4300 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 205,00

Zakup grilla 75095 4210 2 000,00

7 Głobica

8 Izbiska

9 Jantar

10 Jantar-Leśniczówka 

Junoszyno

12 Mikoszewo

13 Nowotna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 2



Razem Nowotna 30 305,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90095 6050 9 155,00

Przystanek autobusowy przy trasie 502 w kierunku Stegny 90096 4300 1 845,00

Zakup kosiarki spalinowej z napędem 90004 4210 3 000,00

Estetyzacja sołectwa 90004 4210 1 000,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 0,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 1 819,00

Zakup iluminacji 90095 4210 1 376,00

Kapsuła czasu 75095 4210 0,00

Zakup z montażem kamienia pamiątkowego 75095 4210 0,00

Razem Popowo 18 195,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4300 160,00

Przegląd i bieżące utrzymanie placu zabaw 90095 4210 840,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4300 3 200,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4190 484,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4210 118,00

Spotkania mieszkańców, promocja sołectwa 75095 4220 1 398,00

Koszenie trawy na placu zabaw 90004 4300 2 250,00

Remont drogi gminnej działka 126 w Przemysławiu 60016 6050 23 946,00

Razem Przemysław 32 396,00

Kontynuacja  parku 90095 6050 23 370,00

Kontynuacja  parku 90095 4210 5 630,00

Promocja sołectwa oraz intergracja mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4210 988,00

Tablice informacyjne we wsi Rybina 90095 4300 1 012,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90004 4210 1 761,00

Estetyzacja terenów sołectwa 90095 4210 138,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4300 160,00

Konserwacja siłowni zewnętrznej, konserwacja urządzeń 90095 4210 840,00

Razem Rybina 35 899,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4300 600,00

Pielęgnacja terenów zielonych-koszenie 90004 4210 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4300 400,00

Przegląd placu zabaw , zakup i naprawa 90095 4210 600,00

Zakup wyposażenia świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4210 0,00

Remont świetlicy 92195 4300 0,00

Remont drogi gminnej nr 44 60016 4270 16 085,00

Zakup tablicy informacyjnej 90095 4210 1 586,00

Razem Stegienka 19 671,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4210 0,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 003,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 4300 2 000,00

Plac zabaw - kontynuacja 90095 6050 14 450,00

Plac zabaw -przegląd i naprawy oraz koszenie 92695 4300 2 000,00

Plac zabaw - energia elektryczna 92695 4260 1 000,00

Razem Stegienka-Osada 21 453,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 6050 5 016,00

Plac rekreacyjno -sportowy na działce nr 770/1 w Stegnie - 

kontynuacja 92695 4300 49 356,00

19
Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4300 5 500,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców
75095 4210 600,00

Przegląd siłowni zewnętrznej oraz urządzeń skate parku 92695 4300 1 000,00

Razem Stegna 61 472,00

Zakup rutera do sieci internetowej świetlicy wiejskiej w Stobcu
75095 4210 500,00

Utrzymanie terenów zielonych sołectwa 90004 4300 2 000,00

Zakup i montaż lamp solarnych przy drodze gminnej 90015 6050 18 044,00

13 Nowotna

14 Popowo

15 Przemysław 

Stobiec 

16 Rybina 

17 Stegienka

Stegna

Stegienka-Osada 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 3



Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4220 1 538,00

Spotkania integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4210 662,00

Razem Stobiec 22 744,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 72,47 w miejscowości  

Świerznica 60016 6050 19 000,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4210 802,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90004 4300 0,00

Utrzymanie placu zabaw i terenów zielonych 90095 4300 160,00

Spotkania  kulturalno-integracyjne 75095 4210 0,00

Promocja sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Świerznica 20 962,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 542,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4220 358,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4190 100,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 200,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4270 470,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 530,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 500,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4210 300,00

Bieżace utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4300 700,00

Sporządzenie dokumentacji na rozbudowę budynku garażowego 70005 6050 29 179,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 4210 500,00

Remont nawierzchni mostu w Tujsku 60016 6050 0,00

Razem Tujsk 33 379,00

Przebudowa drogi gminnej w Wiśniówce dz. nr 218 60016 6050 10 000,00

Plac rekreacyjno - sportowy - kontynuacja 92695 6050 10 904,00

Spotkania mieszkańców 75095 4190 500,00

Spotkania mieszkańców 75095 4210 547,00

Spotkania mieszkańców 75095 4220 1 353,00

Spotkania mieszkańców 75095 4300 0,00

Remont budynku gospodarczego 90095 4210 700,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4210 400,00

Utrzymanie terenów zielonych placu 90004 4300 0,00

Razem Wiśniówka 24 404,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90095 4210 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4300 200,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4170 2 000,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy 

(paliwo, olej,żyłka, przegląd kosy) 90004 4210 300,00

Dojazd do placu zabaw 90095 6050 17 500,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4210 494,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4300 160,00

Razem Wybicko 20 654,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4300 160,00

Przegląd placu zabaw, konserwacja, wymiana uszkodzonych 

urządzeń 90095 4210 1 840,00

Utrzymanie zieleni 90004 4210 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Promocja sołectwa oraz organizacja imprez integracyjnych dla 

mieszkańców 75095 4210 2 000,00

Przebudowa drogi gminnej działka nr 295 i 285 w miejscowości 

Żuławki 60016 6050 41 485,00

Razem  Żuławki 49 485,00

796 056,00

24 Wybicko 

25 Żuławki 

Razem Sołectwa

21 Świerznica

22 Tujsk 

23 Wiśniówka

Stobiec 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 400 zł + 12 515 zł,  z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
zakupu usług oraz usług remontowych na drogach gminnych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 30 000 zł + 1 900 zł, z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztu zakupu usług remontowych, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 460 zł, z przeznaczeniem na wykonanie remontu 
komina w SP w Jantarze, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
elektrycznej, nadzoru technicznego itp w SP w Tujsku, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 7 073 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu 
wykonania instalacji alarmowej, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 8 500 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu umowy 
o dzieło, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań związanych 
z organizacją wyborów do Sejmu i Senatu - 30,78 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 4 000 zł, dot kosztów egzekucyjnych, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków w wysokości 2 000 zł, z przeznaczeniem na 
pokrycie kosztu zadań oświatowych dla uczniów z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
ego państwa, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia pn. "STOP 
WYKLUCZENIU! - Rozwój Usług Społecznych na terenie gminy Stegna", 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji zadań inwestycyjnych, tj.: 

a) Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działka nr 104 w miejscowości 
Wybicko - 530 000 zł, 

b) a) Przebudowa drogi transportu rolnego - Przebudowa drogi gminnej działki nr 130 i 150 
w miejscowości Bronowo - 500 000 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Jantar 
Leśniczówka - 640 zł + 1 143 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Wiśniówka -1 353 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Tujsk - 
358 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Stobiec - 
1 538 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Przemysław - 1 398 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS 
Junoszyno - 500 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Izbiska - 
500 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Dworek- 
Niedźwiedzica - 1 289 zł. 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięcia FS Chełmek 
- Osada - 617 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C2C979-7F9C-4120-A1AF-FFA4BDA0E9F8. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 212/2023 WÓJTA GMINY STEGNA z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


		2023-10-31T09:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




